
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30 m2,

stargard, Os. Kopernika

Cena 1 000 zł

Ofertą wynajmu jest kawalerka o powierzchni użytkowej 29,97 m2 usytuowana na parterze na Os. Kopernika w
Stargardzie.
W skład lokalu wchodzą następujące pomieszczenia:
- pokój dzienny
- przedpokój (w przedpokoju szafa)
- łazienka 
- kuchnia (w kuchni pełne umeblowanie, pralka)
Miesięczne opłaty:
- 1000 zł za wynajem
- 425 zł opłaty do zarządcy (w opłatach ogrzewanie z sieci miejskiej, 5 m3 zimnej wody, 4 m3 ciepłej wody -
zaliczka taka przy umiarkowanym zużyciu wody gwarantuje duże zwroty, śmieci itp)
- en elektryczna według zużycia
- gaz według zużycia (zużycie gazu wychodzi średnio około 25 zł miesięcznie ze względu na użytkowanie
kuchenki gazowej)
Wymagana jednorazowa kaucja.
Mieszkanie wolne od zaraz.
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
Arma Nieruchomości

Cena 1 000,00 PLN Symbol 416/ARM/OMW
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Rodzaj transakcji WYNAJEM Powierzchnia całkowita 29,97 m²

Powierzchnia użytkowa 29,97 m² Cena za m2 33,37 PLN

Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Czynsz ofertowy 425,00 PLN Miejscowość stargard

Dzielnica - osiedle Os. Kopernika Ulica Os. Kopernika

Rodzaj budynku BLOK Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Nr Licencji 3663

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


